
Strzyżów, dn. 21.11.2025 r.

             KOMENDA POWIATOWA

  PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                    w Strzyżowie

   ul. Sportowa 20, 38-100 Strzyżów

POT.2370.17.2025

Odpowiedź na zadane pytania przez Oferentów

Dotyczy: zapytania ofertowego  na „Dostawę kontenera  morskiego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Strzyżowie”.

Uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści 
specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie numer 1:

„Czy zamawiający dopuszcza grubość blachy kontenera może wynosić 1,5mm oraz kolor antracyt??

Odpowiedź na pytanie:

Tak, zgłaszający dopuszcza

Pytanie numer 2:

„- Czy zamawiający dopuszcza do kontenera magazynowego 40" typ morski drzwi z jednej strony?”

Odpowiedź na pytanie:

Tak, zgłaszający dopuszcza



Pytanie numer 3:

„- Czy zamawiający dopuszcza montaż na całej szerokości z płyt drogowych jako fundament??”

Odpowiedź na pytanie:

Tak, zgłaszający dopuszcza

        ZATWIERDZAM

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

st. bryg. Rafał Rutyna

PODPISANO PODPISEM ELEKTRONICZNYM
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